
Ri.epublika e Kosovis
Pspublika Kosova

lVlamuga Belediyesi -
Op5tina Mamu5a - M

t20
Me29.06.2t020
Mamushe

Dul<e u bazuar nd nenin 13 dhe neni

"GazeIa zyrtare e Republilles se Kosoves Nr'
01.12.2008 Kryetarii l(omurnes s€ Mamushes

V
P€r caklimin e kontisionit p6r monitorimin

Caktoh et k,unis io ni pen mon itorimin konj e-sh irj

kete perberje:

1. Z.'Yiiksen Topoyani, kryetari i komis

2. Z. Rahm:rn Morina, an6tari dhe

3. Z.llngin 'fag, an6tar

Kornisioni ka pdr detyrd qd td organizoj dhe

konstatoi momentin e konjeis s€ drithdrave q€ la

Obligohet komisioni qd keto pune ti kryeje duke

Komisioni duhet te filtoje punen me njdherd <lh

Komisioni duhet te raportoj nd MBPZHR td

brenda javes dhe do tti harl<tjd raport me shkrim

Ky vendim hyne ne fr,rqi menjehere nga dita e

Me kete vendim njoftohet:

o Andtaret e Komisionit,
o DSHP- liektori i BujqEsisd dhe

. Arkivi.

e Kete:

Neni I

Neni3

Neni 6
nshkrimit.

Kosova Curnhuriyeti
Republic of l(osovo

omuna e Mamushes
nicipality Of Mamusa

58 td Ligjit per Vetdqeverisjerl kale Nr. 03/l--040 (

I\4.arnushd, fe clatdsr8/2008" ). Statutit te Komunii$ se

NDIM
rrje shirjeve tE drith€rave viititt

ushEs

ve t€ drith€rave, vitit 2020 ne kornu e Mamushfiis tte

menaxhoj me ecurind Procesit td

tia te jet brenda nornave oPlima
orrje-shirje,irl clhe td
( 12- 13 e'i ).

ubazuar ne legjislacionin nE fuc1i.

Neni 4

te menaxhoj€ ni) nje afat td ars

Neni 5

isionit Qendror per monitorimin p k 'jr: shirjeve: njd herd

Kryetarin e.Komunds.

nii k.cnr t ilrt e

ieie - tztaznr" i.)utJdirlg

NoNr iL--.Z



h Eelei'i,; ii.[:

i; 
t'rrr',$a'lJh{

ri f,ol

lJ:ln

al lle

Repurblil<a e

Republika

o2 Nr, (Y"2 no
N{e 15.06.2020
Nlamushe
Ne baze r€ nenit l3 dhe 5g te Ligiit
Kornuntis srl Mamush€s, t€ dates 0l

nclihmal,e nga kategoria e rnjeteve bu
2:i.04.2(t20 dhe R.ekomandirnit te Kor

!.jetet qe lejohen per pagese sipas pers
2 | 16261 | 63 | 4122200100000/l 33 shuma

Mamuga iyesi - Konnuna e
Opltina Ma u5a - Municipality

osoves

osova
- Kosova

- Republic
hCum

ofK

Mam
Of Ma

pel

t2
Vet€qeverisjen Lokale Nr. 03/1.
008 Kryetari i Komunes s€ N{ir

VENDIl!1
Pages€ subvencione pEr lehona

Neni I
Ne baze te Vendimit te komisionit shqyrtirnin e kerkesave o,Ur

hetole subvenc.ione dhe transf(:
isionit 02 Nr, 0|2620 nre dare I

peir kategorind e subvencione dhe trans re sipas kerkesil,e te lehonave.

Neni 2
krimit te rneposhtem:

ithsej 1,000.00 €

Emri&Mbiemri Xhiroll
YI.JK$EL MAZITEKU 202
KIME-f MAZRE:K

IVI]I\IRE KAI]ASIII I zJcz
FATIME MAZRE:KU

I zJzc
HURMETE MAZREK

I

1070
SEVIL MAZREK i flqsg
CEL.EBI MOITINA 123

043771,8 l

6'28795

1911 6021190

l(y vendinr hyni nd fuqi
IVe kete vr:ndim njoftohet :

. Drejtoria e Adrninistrates

. Thesar-MF
o Arkiva

Neni 3
nga dita e ndnshhrimit.rnenJ

nenif 82 re
es bie ket€

htetJe

Nr. 103

020llej

d fre

i I ).()

ohe:4

Barikare

2C)21,1,22

6Ct21171

4579345

20682 i

r / rf,l oy)

Emri i

Bankds

BPB I 1301

TEB 202

EMEL BUTUC

AYSUN BUTUC

Kryet4.ri
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* {sivir..Kcsi ra tlumh,:tiyeli

r i(!:o\2.RePu ilic,ll Kc:'c'vc

Beierjir:r;i-Klmunr e iilamLshd;

l,fanr,rsi.\1irn 0iprii it 0[ illanusil

Re;publika e K 6s - Kosova Cumhu
lRepublika K a - Republic of Kosov 

Tarh,

Mamuga Beledi i- Komuna e Mamushds
Municipalib'Of MamusaOro5tina Mamu5a

ozNr,fifi--lzo
Me l)t..062020
Marnushe

Ne baz€ te nenit :i8 te Ligjit Per V everisien Lokale Nr. 03/L-040, t 82 te lltatrrtit

te Komunes se Mamushe, te dates 0 | .12. kere:

\/
Pages€n e Tatimit nd B m dhe Kontrillutet per Pe

Aprovohet kerkesa e Zyrtarit Kryesor Iri nciar per obligimet ndaj ATK ti 0Ct003.], X.hr.

1000420070000373) shuma 8,08€ dhe Tru

28.00€, sipas list€s p€r mr.rajin mai2020.
it (lD 07000036, Xhr. 100043() 1l l4) shuma

Kryetari i Kornunes se Mamu

NDIM

Mjetet qe lejohen per pagese sipas pershkri

Ky vendim hYnti n€ fuqi

Me kete vendim njoftohet :

. Drejtora per Buxhet, Financa dhe

o Drejtoria e Administrates se Pergjit
o Arkiva

Neni 2

t te bllokut kodrresl01626l16914l

Kon. e

Punetorit
r4.00

14.00

nga dita e nirLshkrimit

JiJiJ - vio



Republika e K 6s - Kosova Cumhuri
Ilepublika Ko a - Republic of K

Mamuga BelediY
Op5tina Mamu5a

- Komuna e Mamu
Municipality Of Mamusa

o2 Nr. CY| tzo
Me l2:.0ti.2020
MamLrshe

l\e baze te nenit :i8 te Ligiit Pcr V isjen Lok'lle Nr. 03/L-040,

te Kornunes se Mamush€, te datds 01 .12. Kryetari i Kornunes se Mamu

NDIM\/
Pages€,n e Tatimit nE B m dhe Kontrilbutet Per Pen

Apro'vohet k€rkesa e Zyrtarit Kryesor Fin nciar per obligimet ndaj ATK

1000420070000373) shuma 39.74€ dhe T

104.40€, sipas listes p€r rnuajin prill 2020'
it (lD 07000016, Xhr. 10004 214) shuma

it t€ bllokut koduesl0l626ll69l4 )/01 I l.
Kon. e

Punetorit
15.83

14.00 8.08

19.l0 r5.81

52.20 39.7 4

Ky vendim hYni ni fuqi menj

Me kete vendim njoftohr:t :

nga dita e ninshkrimit

,, Drejtora per Bu;<het, Financa dhe villim Ekonon ik

. Drejtoria e Adrrrinistrates se Pergji heshme

o Arkiva

Kr- 
"-ova- 

Reruillc tf' ftt/.icrr

8:Z te lihtutit
kete:

3.J, Xtrr.

'fatinriKon. e

Punedhen€si

Haki Tacir 0700 I 7659
llizir Morinat031237820

Mtivedet BuiariI 00648 1 864



Republika e Koso
llepublika Kost

Mamuga Belediy
Op5tina MamuSa

)2Nr.0ffu20
Ve 12".0t5.2020

Vlamushe

l\e baze te nenit :t8 te Ligiit per Ve

:e Kornunes se Mamushe, te dates 0l .12.20(

\,
Pages€n e Tatimit nd l

Aprovohet kerkesa e Zyrlarit Kryesor Fir

10004f2cr070000373) shuma 39.74€ dhe T
104,40€. sipas listes per muajin mars 2020

rshkri

is - Kosova
a - Republic

i - Komuna
Municipality

iqeverisjen Lokrt
Kryetari i Korn

NDIM
im dhe Kontrill

Neni I

rciar per obligir
;tit (lD 0700003

Neni 2
t te bllokut kodu

a e K.. ltt.lia 0t rli
,l,a i(c rubtic c,i ,/.t.
Be l:i' runa,l l,l s \it il:rl! lgtiry of a '

)umhuriy
of Kosovo

Qrk

fil

Tar

-D

z
lesr: - lzlazna - {)utgoing r---

!l{>-f:I .- Q1t

/Dt

82 te litat
k ere:

'03i|,
l4) s

12.-'od .itle

Mamush0i'
Of Mamusa

le Nr. 03/L-040,
unes se Mamusl

utet per Pensior

ret ndaj ATK (

6, Xhr. 100043(

st0l626ll69l4l

lvt I

sb

)c
l0(

all)+L

'lr

I

Nr.
Personal

Emr
Kon. e

Pun€torit
Kon, e

Punedh€nrisi
Tatimi

I 0700 r 7659 Haki Taqi l9 l0 9 0 8l

103 t2:i7820 H izir Morina 400 t4 )0 ()E

l00114ll I 864 Miivedet Bujari 9 r0 l9 l0 8i

Tota

Ky vendim hYnti nd fuqi menj€her

Me kete vendim rrjoftohet :

. Drejtora per Buxhet, Financa dhe Z

o Drejtoria e Administrates se Pergjit
o Arkiva

52.20 | s2 t0 3
'7 tl

,leni 3
nga dita e n€nLshkr

rillim Ekonomik

mit

;\
Dr

a

t

02

M

M



o2 Nr. 0J Stzo
Mt:1.2.06.2020
Mamushe

Ne baze t€ nenit 58 te Ligjit per

te Komunes se Mamushe, te dates 01.12.

Pagesdn e Tatimit n€

Aprrovohet kerkesa e Zyrtarit Kryesor
I 000,+20070000373) shuma 47.29€ dhe
l3l .70€, sipas listes ptir muajin shkuft

Ky vendim h;rni n€ fuqi men

M,: kete vendim nioftohet :

. Drejlora per Buxhet, Financa

. Drejtoria e Administrates se

o Arkiva

a i .,iSr)i!$.IcSC I '):rlrl,.i1eli ,-;
I'a t :lva.Fiepub ic 'li Xo;cro ,,{'ii., .. t;iiF
Ee rcrlrr;si.l(cnun.r e tt;,nr; lds \ir)(5

i.'!a rui:.lJri r'rpal lv oi l,fut irsa \l!

llepublika e K vds - Koso''la Cum
Republika a - Reputrlic of K

Mamuqa Be iyesi-KomunaeMa
Op5tina Mam - Municipalit-v Of Mam

et€qeverisien L,okale Nr. 03it, ir U2 te lltatutit
Kryetari i l(ornun€s s€ Mrlm bi,: l<etti:

ENDIM
rim dhe Kontributet per

Neni I

inanciar per obligimet ndaj A 0lt000Ct3ll, Xhr.

Q kri
)

rusrir (lD 07000036, Xhr. l0rl0 1000()21,1) slhuma

Neni 2

mit te bllokut koduesl0/626/169

7.-5,5

| 5.8:l

8.Cli8

I 5.t;.3

'17.2:;)

Neni 3

rE nga dita e ndnshkrimit

Kon. e

Punetolit

1171198077 Fitore Bytygi

HakiTagiI 0700 I 7659

r03 r23782.0 Hizir Morina

Miivedet Bujari



Republika e Koso - Kosova Cumhu
Republika K - Republic of Kosov

Mamuga Belediy
OpStina Mamu5a

i - Komuna Mamus
Municipali Of Mamusa

o2 Nr. lfuzo
Me 12.06.2020
Mamushd

NC te nenit 58 te Ligjit per le Nr. 03/L-040,
te Komunes sd amush€, te dates 0l .l 2. Kryetari i un€s se Mamus

V NDIM
PagesEn e Tatimit ni dhe Kontri tet per Pen

Aprovohet a e Zyrtarit Kryesor Fi iar per obli ndaj ATK (

r 0004200 373) shuma 61.12€ dhe T ir (lD 070000 Xhr. 1000430

149.90€, sipas es pdr muajin janar 2020.

Mjetet qe lej pdr pages€ sipas

Ky im hyn€ nd fuqi

Me ket€ vendi

Neni2
td bllokut kod 1016261169141

ni 3

nga dita e

Total

a

o

a

Drei pdr Buxhet, Financa dhe villim Ekonom

a e Administrat0s se me

Arkiva

t82te
e kete:

Kon. e

PunetoritEmri dhe Mbiemri

Fitore BytyciI r7r 19807
HakiTacil 0700 | 76

1031237



02 Nr. 'r-lro
Me I 1.06.2020
Marnus;he

Republika e Kosc
Fi.epublika Kosr

Marmuga Belediy
Op5tina MamuSa

Ne baze t€ nenit 58 te Liglit per Vet
te Komunes s€ Marnushe, te dates 01.12.200

VE
Pagesin e Tatimit ni Bur

Aprovcrhet k€rkesa e Zyrlitrit Kryesor Fina
1000420070000373) shuma 61.12€ dhe Tru
149.901:,:;ipas listes per muajin dhjetor 2019

Vljetet c1e lejohen per pages,; sipas pershkrimi

is - Kosova
a - Renublic

rumhuri
f Kosov

Reir

hian

Xnqori<{mirr t mthrdistli ".i---:
,ka neublic of llosow li 'i l

; ;fi;;*;il;;,Ql *l'
lfa nicipaiif lfllat,usa '* ttt'

Crkrs -

eti
nt

elss

,t\ti

t{troirg

Itzl ''()-o

i - Komuna er Mamush
Municipality C)f Mamu

everisjen Lokale Nr. 03/L
Kryetari i Komunes se Ma

NDIM
m dhe Kontribrrtet per Pe

'leni I
:iar per obliginet ndaj A'l
it (lD 0700003(i, Xhr. 100(

.leni 2

t€ bllokut kodues I 016261 | 6'

040,
nush,

nsion

'K (rl
)430 r

t4/1

lii il.-o6-k:rt'i

82 te Sralut
kete:

)0033, Xhr
214) shum

3n

b

0i
00(

4C

Nr. P€rsonal Emri dhe Mbiemri
Kon. e

Punetorit
Kon. e

Punedhenesi
Tatini

t] 1 t98017 Fritore Bytvci 22.75 22 t5 21.38
0700 I 7659 Haki Taqi 19.10 l9 0 l:;.83
031237820 f{izir Morina r4.00 t4 )0 ti.08
00648 | 864 Mrivedet Buiari t9 r0 l9 0 li;,83

Total:

Ky vendim hynd ni fuqi menjdherd

Me kete v,andim njoftohet :

. Drejtora per Buxhet, Financa dhe Zhr

. Drrejtoria e Administratds se Pergjithe
o Arkiva

74.95 74 )5 61.12

ni 3

ga dita e ndns

llim Ekonomik
nme

Kryeti

I
/At'

krimit

It,l
""5
.-t). ,



Vet€qeverisjen Lokale Nr.03/ L-040, tari i Komun,Ss merre

ENDIM

pEN PEFFLINDIMIN MARREDHIINIES

I . PERFUNDON Marr:edh€nia e Pu me 09.03.12020 Pu

fshati Donje Ljubinie , n€ vendin e Pu N€pun€s p€r

Ne mbeshtetje t€ dispozitave t€ nenit par 1. n€n perr. 2.5 G Ligiit

ZYRA

RepublikiSs s€ Kosov€s, nenit 11 par'

Pezullimin dhe P€rfundi'min e Marri

II. Sipas Rregullores Nr.33/2012 p€r S

civil€ neni22paragrafi1, n€ rast te vd
nj€ pagese n€ vlere Prej nj€ Page mu

andaj i ndjeri do t€ marr€ edhe ket€ m

REPUBLIIG E KOSOViiS
RE,PUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVO

Nr.
Md: Z c> L,:,

KOMI]NA
OPSTIN USA

MUNICI olt'MtWlUS,{.

KRYETARI'T

mirr Civ.il t€

5 t€ Rregull.orres Nr. 01/ PCI
58

I\d€r:pr',erje.n,
ite [;igjit p,:rnies s€ Pun€s, nenin 1

:ffit;'ourtsoins

l3iljitlioani nga
Inspeksicriion n€

-00ilt ti' dlaLes

n€ Pag€ dhe Kom tjera te neipunesve

jes s€ n€pun€sit civil, fami t€ drejtilit€ rrarr€
te sh€rb',Fesit civilqe i paguhet bas

pag€n e plot€.

,\
n*a,

Drejtorat.in p€r Zjarr6fik6sit dhe ins imet me ltktem€rim

01110120116 p€r shkak t€ vdekjes s€ nep it civil i cilirrd€rroi jet€ .05.2Ct20.

Aktvenclimi t'i d€rgohet:
- An€tar€ve te familjes.
Me kopje t€ Aktvendimit t€ Pajisen:
- Drejtoratin p€r ZiarrEfikEsit dhe i
- Sektorj. p€r Personel, dJhe,

- Arkiva e Komun€s.

ffi, c't'rr*'Ytrl , :i.):'

leluol'r:of Kl:ov: ^1 a\r,;
,onunl e l,lait'stes' 

l1,l;','
^ 

, na i:v oi i'laF'ii8 lz
riafuSd i"ir' \ifv ', *_--r

pektimet



Republika e
Republika K

lVlamuga Beledi=-08ii.G/20r--_ opitina Ma

Me _t)2.0 6.202 0 MamushL€

Nd baze te nenir 5g td Ligjit per VKomunes sd Mamushes ,te dates 0L12.200,

Pagesd e Ku

Aprovohet k€rkesa ,

muaji rlra.i /202a 
e Qendres se vijek

Mjetet qd lejohen p€r pag,:5s jan€ te dedi

;HHffi,z,oa)so;:;;;;;;;;;ffi1ff :i::::jiillll,;il,l

Neni .3
Ky vernrtim hyne ne fiuq:i menjeher€ pas neruhkrimit te ri;i.

Me kdtdrrendim te njoftohet :

I. Drejtorise sd Shendetsis6 dhe Mirqenje Sociale2. Depanamenti i pagal,e_firera,
3. Arlciva

- Kosovil Cumhuriye
- Republic of Kosovo

- Komuna e Mamushds
- Municipalitl, 0f Mamusa

teqeverisjen Loliale Nr.03/L_040,
Kryetarui I Konrunes Sd Mem'oh

ENDIIUT

tarisd QMf' - lVlarn ushE

Neni. I

ise Fami.lijare_jViamushe 
p€r

Neni.2

82t7 rc

k €r€

Irl
3I.0s.r|020 ne

i-il:li:ill ti i



Shuma per

Ky vendim h

Me kere

02 Nr. 120

)20

JRepublika e

Republika

Mamuga Be
Op5tina Ma

tari i Komun€s s€

Pdr pagesE t€ med

r jashte vendit

esa Drejtorise se

per

Me 02.06.
Mamushd

NE
Starutit te
19.06.20t8,

laze te nenit 58 te Ligjir(omunes se Manrushe, tt

Aprovohet
udhdtimit

I lartd permerfduri ka 
::T:: udhetim zyrfaren€ Republi1t.02.2020 dlie Drejtoria perkatese k; il,f ;rrnru, ,unol

r 7050 I 8500 76327 .

jashte vendit.

. Drejtor

. Thesar-
r Arkiva

b€het konfonn

Neni4

nd fuqi me nenshkrimin eiketij Vendimi,

e Administrates se pergjitfr€shme

osoves - K a Cumhu
blic of Koso

yesi - una e Mamu
- Mun lity Of Ma

per V Lokale Nr.dates 0l .12. dhe Vendi
merrd

ENDI
ve td udhitim t zyrtar jasht€

jithdshme pdr
ID 103 l0

-?s

t0,
Nr.

Neni I

Admiiristratds se I
z. Qafur Mazrek

€n e Turqise pre
in financiare per

Vendifnit te Ministrise se Financave fat e
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